» Que o procedimento será por Consulta Prévia para empreitada de "ESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BIT NA FREGUESIA DE

DEM", em conformidade com alínea c) do artigo 199 do CCP, visto que o contrato a celebrar não ultrapassa € 150.000,00

e de acordo com informação anexa.

- Aprovação do preço base do procedimento no valor de € 3.033,00(três mil e trinta e três euros), que limita o preço

contratual, não Incluindo o imposto sobre o valor acrescentado, calculado com base na estimativa orçamental realizada

pelos serviços.

» Aprovação do respetivo Convite e Cadernos de Encargos anexos à presente proposta, nos termos da alínea a) do n.a